公益規程様式【第16条関係】

２０１８Ｐ－○○○
競輪公益資金による補助事業の完了報告書
 第　　号
平成　　年　　月　　日
公益財団法人　ＪＫＡ
　会　長　笹部　俊雄　殿
　〒

住　　所
名　　称

代表者名　　（代表者役職名･氏名）　 eq \o\ac(○,印)
補助事業名「平成30年度　　　　　　　　　　　　　補助事業」
上記補助事業は、平成　　年　　月　　日完了したので、「競輪公益資金による体育事業その他の公益の増進を目的とする事業の補助を行うための業務方法に関する規程」第16条の規定に基づき、下記書類を添えて報告します。
記
１
事業の実施内容及び成果に関する報告書（別紙１）
２
事業の収支決算に関する報告書（別紙２）
３
取得物件に関する報告書（別紙３）

４
事前計画／自己評価書（別紙４）
５
(１) 補助事業概要の広報資料（別紙５）
　　 (２) 補助事業広報テンプレート[短冊型]（別紙６）